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Çankaya Belediyesi’nin, halkın ihtiyaçlarına cevap vermek, kaliteli hizmeti uygun fiyatlarla Başkentlilerle

buluşturmak amacıyla kurduğu 'Çankafe' sayısı Kuğulu Park'ta açılan "Mobil Çankafe" ile altıya ulaştı.

Çankaya’nın dört bir yanında kısa sürede açılarak halkın beğenisini kazanan “Çankafe”lere bir yenisi daha eklendi.

Başkentlilerden yoğun talep gören ve Çankaya’nın en işlek noktalarından biri olan Kuğulu Park’ta açılan altıncı Çankafe,

diğerlerinden farklı bir anlayışla hizmet veriyor. Tüm kafe ekipmanlarının özel olarak bir araca sığdırıldığı yeni Çankafe,

tamamen mobil yapısıyla “Al-Götür” (Take Away) sistemi üzerinden park ziyaretçilerine hizmet sunuyor.

Çankafe projesiyle kentte özellikle gençler için önemli bir açığı kapatan Çankaya Belediyesi, hem yerleşik hem de mobil

olarak kafe hizmetini kentin dört bir yanında yaygınlaştırmayı hedefliyor. Tıpkı yerleşik kafelerde olduğu gibi mobil

Çankafe'nin de menüsü, hem sağlıklı hem de damak tadına hitap eden zengin seçenekler içeriyor. Günün her saatine uygun

çeşitli yiyecekler ve içecekler, misafirlerin beklentilerini karşılayacak şekilde özenle seçiliyor.

BAŞKAN GÜNER: "ÇANKAFELERİMİZ DAHA DA YAYGINLAŞACAK"

Çankafe projesini uygun fiyatlarla hizmet vermesi için başlattıklarına dikkat çeken Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can

Güner, “Çankafelerimiz hem genç arkadaşlarımızın hem de semtlerinde keyifle vakit geçirmek isteyen yurttaşlarımızın

yoğun olarak kullandığı mekanlar oldu. Piyasada, zincir kafelerde yaygın tüketilen ürünleri aynı kalitede üçte bir fiyatına

yurttaşlarımızla buluşturuyoruz. Kısa sürede Çankafelerimiz özel bir ilgi ve memnuniyetle de karşılandı. Tüm yurttaşlarımızı

Çankaya’dan olsun olmasın herkesi ilçemizde altı ayrı noktada yer alan Çankafelerimize bekliyoruz. Bu modeli ilçemizin farklı

bölgelerinde de yaygınlaştırarak sürdüreceğiz” dedi.

SICAK BİR ORTAMDA KAHVE KEYFİ

Çankafe, her gün vatandaşlara sıcak bir ortamda keyifli zaman geçirme imkanı sağlıyor. Başkentin altı ayrı noktasında yer

alan Çankafeler ve çalışma saatleri ise şöyle:

Çankafe Kızılay (Sakarya Caddesi) 

Haftanın her günü 08.00 – 22.00



Çankafe Çayyolu (Çankaya Belediyesi Çayyolu Hizmet Binası)

Haftanın her günü 08.00 – 22.00

Çankafe Çukurambar (Çankaya Belediyesi Gençlik Merkezi)

Haftanın her günü 09.00 – 21.00

Çankafe Ahlatlıbel (Ahlatlıbel Atatürk Parkı) 

Hafta içi 10.00 – 22.00, hafta sonu 08.00 – 22.00

Çankafe Yıldız (Çankaya Belediyesi Yıldız Hizmet Binası)

Haftanın her günü 08.00 – 22.00

Çankafe Mobil (Kuğulu Park): 

Haftanın her günü 09.00 – 22.00


